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مهمترین عناوین رسانه های جمهوری آذربایجان در 9 خرداد 90

g/سرویس جمهوری آذربایجان
ATV08/03/90تلویزیون آ تی وی

ـ تحولات گرجستان نشان داد که غرب سیاست دوگانه ای در رابطه با دموکراسی در پیش گرفته است. جالب است که محافل غرب و سازمان های بین المللی که خواستار تامین حق تجمع آزاد، حقوق

بشر و آزادیها هستند از اعلام موضع در این رابطه خودداری می کنند. به عقیده کارشناسان سیاسی آذربایجان، چنین برخورد غرب، سازمان های بین المللی و مطبوعات خارجی را که حتی در مورد

حادثه کوچکی در آذربایجان بیانیه هایی صادر می کنند، نشاندهنده بارز استاندارهای دوگانه است.

ـ همه شبکه های تلویزیونی آذربایجان گزارشاتی در رابطه با 28 می سالگرد تاسیس جمهوری دموکراتیک آذربایجان در سال 1918 پخش کرده اند.

خبرگزاری ترند 90/03/09

ـ رییس جمهور ایران به ارمنستان سفر می کند ( به نقل از خبرگزاری فارس)

ـ ایران پهلو گیری کشتی های اسراییلی در بنادر خود را تکدیب کرد( به نقل از ایرنا در انعکاس اظهارات محسن صادقی فر معاون سازمان بنادر و کشتیرانی ایران که گزارش منتشره در روزنامه

اسراییلی هارتص مبنی بر پهلوگیری چند کشتی متعلق به شرکتهای اسراییلی در بنادر ایران در چند ماه گذشته را تکذیب کرده است)

روزنامه آذربایجان

ـ اسپانیاازانتقال غیر قانونی بالگردهای نظامی به ایران جلوگیری کرد(به نقل ازخبرگزاری فرانس پرس)

روزنامه خلق

ـ باکو معتقد است که ارمنستان باید از بیانیه روسای جمهور در دویل نتیجه گیری کند

ـ وزارت خارجه روسیه: در حال حاضر شانس بیشتری برای حل صلح آمیز مناقشه قره باغ بوجود آمده است

ـ چین آذربایجان را شریک مهمی برای خود در منطقه محسوب می کند

روزنامه ینی آذربایجان

ـ وزارت خارجه آذربایجان بیانیه مشترک روسای جمهور آمریکا، فرانسه و روسیه در مورد مناقشه قره باغ در دویل را تشریح کرد

ـ علی حسن اف رییس کمیته دولتی امور جنگ زدگان آذربایجان: تا زمانی که ارامنه قره باغ بر سر حکومت ارمنستان هستند، قرارداد صلح امضا نخواهد شد.

روزنامه اوچ نقطه ـ 90/03/07

ـ آذربایجان تاسیسات کلیسای کاتولیک را به ثبت خواهد رساند؛ توافقنامه در خصوص وضعیت حقوقی کلیسای کاتولیک در آذربایجان به تایید پارلمان این کشور رسید.

روزنامه هفته ایچی ـ 90/3/7

ـ فواد علی عسکر اف (رییس شعبه حقوقی نهاد ریاست جمهوری آذربایجان): ورود اشتراسر گزارشگر مجمع پارلمانی شورای اروپا در امور زندانیان سیاسی آذربایجان به این کشور مفهومی ندارد»

روزنامه 525 ـ 90/03/07

ـ دو تن از نمایندگان کنگره آمریکا بمناسیت روز جمهوری آذربایجان بیانیه های تبریک منتشر کردند

ـ پیام تبریک رییس جمهوری آمریکا به الهام علی یف.

هفته نامه آینه ـ 90/03/07

ـ ایران 46 معدن جدید در خزر کشف کرده است؛ چشم انداز 8 عدد از این معادن خوب به نظر می آید

ـ از وقوع رویدادهای ماه مه سال 2006 5 سال می گذرد؛ جنایتکاران هنوز هم در آزادی به سر می برند

روزنامه روسی زبان زرکالو ـ 90/03/07

ـ باکو و ایروان آماده امضا کردن اصول مادرید هستند (اظهارات مقامات کارشناسان سیاسی دو کشور)
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